Új töltőportfolió a Vodafone
kínálatában
2017. december
Portfolió elvek a jövőben
• Csatlakozó típusok:
  Micro USB
  TYPE-C
• Gyors töltés: minimum 2A

VF cikkszám:  000000000102068354
Jellemzők:
• Qualcomm 3.0 technológia
• Akár 4× gyorsabb töltés, mint egy általános töltő esetében
• Maximális töltés: 2,4A
• Bemeneti feszültség: 100-240V 50/60Hz
• Kimeneti feszültség (Qualcomm töltés):
       3,5-6,5V / 3A
 6,5-9V / 2A
 9-12V / 1,5A
• Csatlakozó típusa: USB
Bruttó fogy ár: 3 999,-
Qualcomm megoldások
Összehasonlítás
VF cikkszám Cellect cikkszám Megnevezés Kapacitás Hálózati/Autós Típus Kábel Ár ▲
102068355 MPCB-TYPEC-2.4A Autós töltő Type-C csatlakozással 2,4A Autós Fix kábel TYPE-C 2 499 Ft
102068353 MPCB-MICRO-2.4A Autós töltő Micro USB csatlakozással, 2.4A 2,4A Autós Fix kábel Micro USB 2 499 Ft
102068358 MTCB-MICRO-2.4A Hálózati töltő Micro USB csatlakozással, 2.4A 2,4A Hálózati Fix kábel Micro USB 2 799 Ft
102068351 MPCB-2USB-3.1A Autós töltő adapter 2 USB csatlakozóval, 3.1A 3,1A Autós Adapter Adapter 2 999 Ft
102068357 MTCB-2USB-3.1A Hálózati töltő adapter 2 USB csatlakozóval, 3.1A 3,1A Hálózati Adapter Adapter 2 999 Ft
102068360 MTCB-TYPE-C-2.4A Hálózati töltő Type-C csatlakozással, 2.4A 2,4A Hálózati Fix kábel TYPE-C 2 999 Ft
102068352 MPCB-MIC-ADAPT-2.4A Autós töltő micro USB kábellel és adapter funk. 2,4A Autós Kábel + USB Micro USB 3 499 Ft
102068356 MPCB-TYPEC-ADAPT-24A Autós töltő Type-C típusú kábellel és adapter funk. 2,4A Autós Kábel + USB TYPE-C 3 499 Ft
102068354 MPCB-QC3-USB-2.4A Autós töltő adapter gyorstöltő funkcióval, 2.4A 2,4A Autós Adapter Adapter 3 999 Ft
102068359 MTCB-QC3-USB-3A Hálózati töltő adapter gyorstöltő funkcióval, 3A 3,1A Hálózati Adapter Adapter 3 999 Ft
KÖSZÖNJÜK
A FIGYELMET!